市 税 減 免 申 請 書

納税者住所氏名

又は名称代表者名

世帯番号（ ― ）

法人番号

税 目 年度 期 別 納期限 税 額

法人市民税 Ｒ ― 令和 年 月 日 ５０，０００円

合 計 ５０，０００円

減免を受けよう

と す る 理 由

（該当する理由に

レする）

□ 公益社団法人及び公益財団法人で、収益事業を行わないため

□ 地方自治法第２６０条の２第７項に規定する認可地縁団体

で、収益事業を行わないため

□ 特定非営利活動促進法第２条第２項に規定する法人で、収益

事業を行わないため

□ 一般社団法人（非営利型法人に該当するものに限る。）又は一

般財団法人（非営利型法人に該当するものに限る。）で、収益

事業を行わないため

※

社会福祉事務所長

証 明

平成 年 月 日より生活扶助を開始したことを証明する。

平成 年 月 日

妙高市社会福祉事務所長 ○印

上記のとおり減免されるよう申請します。

妙高市長 あて 令和 年 月 日

申請者 住 所

氏 名

受 付 印

別記様式第 57号の 1 （第 14条関係）